
Dodatek č. 2/2016
ke smlouvě o poskytování služeb č. objednatele 03PT-001522, č. poskytovatele 2012 184 

ze dne 6. 3. 2014 a dodatku ě. 1 ze dne 28. 04. 2014 na zakázku „1/38 Znojmo obchvat III
Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí44

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupený , ředitelem Závodu Brno
IČ: 659 93 390

Poskytovatel:
PK OSSENDORF s. r. o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno
zastoupený , jednatelem a ředitelem společnosti
IČ 25564901

Smluvní strany se dohodiv na uzavření dodatku č. 2 ve znění: 

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupený ředitelem Závodu Brno
IČ: 659 93 390

Článek III.
PŘEDMĚT SMLOUVY
- původní znění:
3.4. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy,

projednanou projektovou dokumentací DUR, technickými podmínkami a ustanoveními 
této smlouvy.

- nové znění:
3.4. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy,

projednanou aktualizovanou projektovou dokumentací DUR (04/2016), aktualizovaným 
Záborovým elaborátem (bude dodáno do 09/2016), přepracovanou Zemědělskou 
přílohou (bude dodáno do 09/2016), technickými podmínkami a ustanoveními této 
smlouvy.

- doplňuje se článek 3.6.:
3.6. Na základě dodatku Smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout opětovně Služby 

spočívajících ve výkonu dílčí inženýrské činnosti s cílem získání správních rozhodnutí, 
jejichž platnost ke dni podpisu dodatku pominula a k zajištění vyjádření vlastníků 
pozemků reflektující nové skutečnosti v území a změnu katastrálního území Oblekovice.

1



*

Článek V.
DOBA PLNĚNÍ 
- původní znění:
5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

- Podání žádostí o podklady UR (vyjádření, stanoviska, rozhodnutí) související
s územním řízením do 31. 3. 2014

- Podání žádosti o vydání ÚR do 31. 1. 2016
- Zajištění UR v právní moci do 31. 8. 2016

- nové znění:
5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

Podání žádostí o podklady ÚR (vyjádření, stanoviska, rozhodnutí) související
s územním řízením 
Podání žádosti o vydání ÚR 
Zajištění ÚR v právní moci

do 31.3.2014 
do 30. 4. 2017 
do 31. 8.2017

Článek VI.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
- původní znění:

6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy odměnu v následující výši:

N abídk ová  
cena  služeb  

bez D P H

D P H C elková  
nab íd ková  cena  

včetně D P H

1/38 Znojmo obchvat III ía ) (b) (c) =  (a) + (b)

Inženýrská činnost pro 
územní rozhodnutí

935 000 196 350 1 131 350

(dále jen ,,Cena“).

- nové znění:
6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 

Smlouvy odměnu v následující výši:

N ab íd k ová  
cena služeb  

bez D P H

D P H C elk ová  
nab íd ková  cena  

včetně D P H

1/38 Znojmo obchvat III ía ) (b) (c) =  (a) +  (b)

Inženýrská činnost pro 
územní rozhodnutí

1 185 000 248 850 1 433 850

(dále jen ,,Cena“).
Nedílnou součástí Dodatku ě.2/2016 je příloha č. 1 Soupis služeb.

2



Článek XI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY 
- původní znění:
11.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení služeb na základě faktur 

vystavených vždy po řádném poskytnutí a předání příslušné části Služeb na částku 
odpovídající části Ceny za příslušnou část Služeb, a to následovně:

Popis části Služeb Výše ceny za provedení části Služeb

Podání žádostí o podklady UR 50 % z Ceny
Podání žádosti o vydání UR 30 % z Ceny
Zajištění ÚR v právní moci 20 % z Ceny

- nové znění:
11.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení služeb na základě faktur 

vystavených vždy po řádném poskytnutí a předání příslušné části Služeb na částku 
odpovídající části Ceny za příslušnou část Služeb, a to následovně:

Popis části Služeb Výše ceny za provedení části Služeb

Podání žádostí o podklady UR 467 500,- Kč bez DPH
Podání žádosti o vydání UR 530 500,- Kč bez DPH
Zajištění ÚR v právní moci 187 000,-Kč bez DPH

Zdůvodnění:
V průběhu procesu zajišťování inženýrské činnosti vedoucí k získání územního rozhodnutí 
stavby 1/38 Znojmo obchvat III došlo křadě faktických skutečností (realizace doplňkového 
biologického průzkumu dle požadavku správního orgánu, změna katastrálního území 
Oblekovice v důsledku pozemkových úprav, ustanovení nových plánů města Znojmo a obcí 
Dobšice a Dyje, nové ochranné pásmo letiště), které vyvolaly potřebu prověření dopadu změn 
a zakomponování do aktualizované projektové dokumentace pro územní řízení.
Fakta neumožňila řádně pokračovat v inženýrské činnosti, zapříčinila část dílčích zmaření již 
provedených prací a tím vyvolala nutnost jejich opětovného provedení.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o poskytování služeb 
zůstávají nezměněna.
Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 03PT- 
001522, č. poskytovatele 2012 184 a dodatku č. 1.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

V Brně dnp'" |  g -01- 2016 V  B m ě  dl/  2 B -01* 2J15
/  Za objednatele: ‘ Za poskytovatele:

ředitel Závodůvfířno jednatel a ředitel společnosti jednatel a ředitel společnosti

3



Příloha č. 1 Dodatku č. 2/2016

SOUPIS SLUŽEB

Silnice I/38 Znojmo - obchvat III. Stavba 
Inženýrská činnost k získání územního rozhodnutí

sm luvní rozsah dle SoPS vícepráce dle dodatku č. 2/2016 celková sm luvní cena

Druh činnosti/služeb hodinová sazba počet hodin cena celkem počet hodin cena celkem

Zajištění IČ k ŮR v rozsahu následujících bodů (příslušná správní rozhodnutí) 
včetně zajištění potřebné dokumentace

Vodní hospodářství dle zákona 254/2001 Sb.
3

Doprava na pozemních komunikacích dle zákona 13/1997 Sb.
3

Doprava drážní dle zákona 266/1994 Sb.
3

Ochrana přírody a krajiny dle zákona 114/1992 Sb, 100/2001 Sb.
3

Ochrana ZPF dle zákona 334/1992 Sb.
3

Ochrana lesa dle zákona 289/1995 Sb.
3

Aktualizace podkladů z katastru nemovitostí včetně doladění ZE a definice 
dotčených pozemků pro probíhající JPU 3

Zajištění vyjádření vlastníků pozemků spolu se zjednodušenou PD
D

Zajištění smluvních vztahů s vlastníky TI a Dl
3

Zajištění konzultací, jednání, výr. výborů, kontrolních dnů k IČ mandatáře a další 
činnosti vyplívající z povinnosti mandatáře 3
Zajištění vyhotovení žádosti o ÚR dle zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění a 
předání investorovi 3

Cena celkem bez DPH 935 000 250 000 1 185 000

DPH 21 % 196 350 52 500 248 850

Cena celkem s DPH
1 131 350 302 500 1 433 850

V Bmě dne

jednatel a ředitel společnost}.

jednatel a technický ředitel společnosti


